

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/37913 ROHOZEC, MOST 37913-5

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Agromeli spol. s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Lukášem Mackem, jednatelem

IČO 46980989
oddíl C, vložka 8139

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 23.5.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně Přílohy písm. i. (Přílohy č.1) Smlouvy:

- i. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha písm. i. (Přílohy č.1) – Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).

V Brně, dne

24 -05- 2016

V Brně, dne

25 -05- 2016

Agromeli spol. s r.o.
Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno
IČO: 46980989 (4)
tel: 545 217 034, fax: 545 217 323

Ing. Lukáš Macek
Jednatel společnosti
Agromeli spol. s r.o.

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje**
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

III/37913 Rohozec, most 37913 - 5

Rekapitulace stavby		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
101	DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	211 997	256 517
201.1	MOST	2 540 823	3 074 396
201.2	CHODNÍK	37 498	45 373
Stavba celkem		2 790 318	3 376 285

Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla	Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH
Popis		
OSTATNÍ NÁKLADY	28 194	34 115
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	21 845	26 432
Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla	50 039	60 547

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákladů	Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem	2 840 357	3 436 832



SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/37913 Rohozec, most 37913-5

Objekt: 101 Dočasné dopravní značení

Rozpočet: 101 Dočasné dopravní značení

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Rušar mosty s.r.o.

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o.

Základní cena: 211 997 Kč

Cena celková: 211 997 Kč

DPH: 44 519 Kč

Cena s daní: 256 517 Kč

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1	014122	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	10,800	130,71	1 411,67 Kč
			pol.č. 11332A podklad pod dočasným zpevněním silničními panely 20*2,0*1,0*0,15*1,8=10,800 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014122	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	15,000	130,71	1 960,65 Kč
			pol.č. 113168 betonové panely 20*2,0*1,0*0,15*2,5=15,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	113168		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO	M3	6,000	2056,12	12 336,72 Kč
			20KM				
			dočasné zpevnění silničními panely 2,0*1,0*0,15 - odstranění panelů				
			20*2,0*1,0*0,15=6,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11316B		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ - DOPRAVA	tkm	72,000	11,2	806,40 Kč
			celkem do 25 km				
			20*2,0*1,0*0,15*2,4*5=72,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
5	11332A		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA	M3	6,000	181,12	1 086,72 Kč
			NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY				
			pod dočasným zpevněním silničními panely: 20*2,0*1,0*0,15=6,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA	tkm	300,000	11,2	3 360,00 Kč
			NESTMELENÉHO - DOPRAVA				
			celkem do 25km				
			celkem do 25km - pod dočasným zpevněním silničními panely: 20*2,0*1,0*0,15*2,0*25=300,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
7	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	6,000	898,15	5 388,90 Kč
			pod dočasným zpevněním silničními panely: 20*2,0*1,0*0,15=6,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
8	58301		KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM	M2	40,000	814,86	32 594,40 Kč
			dočasné zpevnění silničními panely 2,0*1,0*0,15 - osazení, opotřebení				
			20*2,0*1,0=40,000 [A]				
			Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

9	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	30,000	417,32	12 519,60 Kč
		dle přílohy č. 2 I. etapa 6=6,000 [A] II. etapa 9=9,000 [B] III. etapa 2=2,000 [C] IV. etapa 13=13,000 [D] Celkem: A+B+C+D=30,000 [E]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
10	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	30,000	222,65	6 679,50 Kč
		dle přílohy č. 2 I. etapa 2=2,000 [A] II. etapa 7=7,000 [B] III. etapa 8=8,000 [C] IV. etapa 13=13,000 [D] Celkem: A+B+C+D=30,000 [E]				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
11	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 520,000	6,53	16 455,60 Kč
		po dobu trvání stavby dle seznamu dopravních značek značky: 28*3*30=2 520,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
12	914222	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,000	1602,71	6 410,84 Kč
		dle přílohy č. 2 IV. etapa 4=4,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
13	914223	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	222,65	890,60 Kč
		dle přílohy č. 2 IV. etapa 4=4,000 [A]				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
14	914229	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	360,000	10,27	3 697,20 Kč
		dle seznamu dopravních značek: 4*3*30=360,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
15	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	1,500	1026,99	1 540,49 Kč
		V5: 2*3,0*0,25=1,500 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení				
16	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	1,500	188,59	282,89 Kč
		V5: 2*3,0*0,25=1,500 [A]				
		Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti				
17	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	16,000	619,93	9 918,88 Kč
		dle přílohy č. 2 I. etapa 4=4,000 [A] II. etapa 6=6,000 [B] III. etapa 6=6,000 [C] Celkem: A+B+C=16,000 [D]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
18	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	16,000	286,62	4 585,92 Kč
		dle přílohy č. 2 I. etapa 4=4,000 [A] II. etapa 6=6,000 [B] III. etapa 6=6,000 [C] Celkem: A+B+C=16,000 [D]				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				

19	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ po dobu trvání stavby	KSDEN	540,000	71,89	38 820,60 Kč
		dle seznamu dopravních značek: 6*3*30=540,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
20	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM souprava obsahuje 2ks semaforů	KUS	2,000	3333,08	6 666,16 Kč
		dle přílohy č. 2 II.+III. etapa 2=2,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
21	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ souprava obsahuje 2ks semaforů	KUS	2,000	942,77	1 885,54 Kč
		dle přílohy č. 2 po III. etapě 2=2,000 [A]				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
22	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ po dobu trvání stavby souprava obsahuje 2ks semaforů	KSDEN	90,000	177,10	15 939,00 Kč
		dle seznamu dopravních značek: 1*3*30=90,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
23	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle přílohy č. 2 II. etapa 2=2,000 [A] III. etapa 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]	KUS	4,000	188,59	754,36 Kč
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
24	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle přílohy č. 2 II. etapa 2=2,000 [A] III. etapa 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]	KUS	4,000	98,97	395,88 Kč
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
25	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ po dobu trvání stavby	KSDEN	180,000	12,14	2 185,20 Kč
		dle seznamu dopravních značek: 2*3*30=180,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
26	916332	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle přílohy č. 2 I. etapa 8=8,000 [A] II. etapa 8=8,000 [B] III. etapa 8=8,000 [C] Celkem: A+B+C=24,000 [D]	KUS	24,000	417,32	10 015,68 Kč
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
27	916333	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle přílohy č. 2 I. etapa 8=8,000 [A] II. etapa 8=8,000 [B] III. etapa 8=8,000 [C] Celkem: A+B+C=24,000 [D]	KUS	24,000	222,65	5 343,60 Kč
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
28	916339	SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ po dobu trvání stavby	KSDEN	720,000	11,2	8 064,00 Kč
		dle seznamu dopravních značek: 8*3*30=720,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				

Celkem:

211 997,0 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/37913 Rohozec, most 37913-5

Objekt: 201.1 Most

Rozpočet: 201.1 Most

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Rušar mosty s.r.o.

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o.

Základní cena: 2 540 823 Kč

Cena celková: 2 540 823 Kč

DPH: 533 573 Kč

Cena s daní: 3 074 396 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 143,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1	014122	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	614,907	93,36	57 407,72 Kč
			pol.č. 124738+131738 zeminy z výkopů: $(27,867+92,924+80,450)*1,8=362,234$ [A] pol.č. 11332A podkladní vrstvy vozovky: $5,73*55,0*0,4*1,8=226,908$ [B] pol.č. 11332A podkladní vrstvy sjezdů: $34,64*0,1*1,8=6,235$ [C] pol.č. 11348A podklad chodníku: $31,0*0,35*1,8=19,530$ [D] Celkem: $A+B+C+D=614,907$ [E]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014122	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	15,829	93,36	1 477,80 Kč
			pol.č. 96615A betonová suť z říms: $2,321*2,5=5,803$ [A] pol.č. 96713A kamenná suť z křidel: $2,058*2,6=5,351$ [B] pol.č. 11348A chodníková dlažba: $31,0*0,05*2,5=3,875$ [C] pol.č. 96687 uliční vpust: $0,2*3,5+0,4*0,25=0,800$ [D] Celkem: $A+B+C+D=15,829$ [E]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	3,000	23,79	71,37 Kč
			likvidace v režii zhotovitele viz příl.A.2 Koordinační situace: $2*1,5m/ks=3,000$ [A] Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování				
4	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	9,000	480,3	4 322,70 Kč
			likvidace v režii zhotovitele viz příl.A.2 Koordinační situace: $9=9,000$ [A] Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
5	11332A		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	M3	129,524	92,85	12 026,30 Kč
			viz příl.08 Půdorys - nový stav: vozovka v trase silnice: $5,73*55,0*0,4=126,060$ [A] sjezdy: $34,64*0,1=3,464$ [B] Celkem: $A+B=129,524$ [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA do 25km	tkm	7 123,820	5,74	40 890,73 Kč
			viz příl.08 Půdorys - nový stav: vozovka v trase silnice: $5,73*55,0*0,4*2,2*25=6 933,300$ [A] sjezdy: $34,64*0,1*2,2*25=190,520$ [B] Celkem: $A+B=7 123,820$ [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				

7	11348A	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - BEZ DOPRAVY vč obrubníků	M3	10,850	223,04	2 419,98 Kč
		stávající chodník - viz příloha 04 Půdprys - stávající stav: $31,0*0,35=10,850$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11348B	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA do 25km	tkm	596,750	5,74	3 425,35 Kč
		stávající chodník - viz příloha 04 Půdprys - stávající stav: $31,0*0,35*2,2*25=596,750$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sítí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].				
9	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	15,758	904,47	14 252,64 Kč
		drť se použije v rámci stavby				
10	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE s použitím drti do zpevnění sjezdů	M	11,630	64,14	745,95 Kč
		viz příl.08 Půdorys - nový stav: $5,73*55,0*0,05=15,758$ [A] na styku nového a stávajícího krytu - viz příl. 08 Půdorys - nový stav: $5,97+5,66=11,630$ [A]				
11	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	320,000	37,94	12 140,80 Kč
		2*20*8,0=320,000 [A] Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
12	11524	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M kompletní provedení PE DN 400mm	M	88,170	343,16	30 256,42 Kč
		potok viz příloha 08Půdorys - nový stav: $88,17=88,170$ [A] Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).				
13	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s uložním na stavbě pro zpětné rozproštění	M3	117,737	38,96	4 587,03 Kč
		planimetrováno digitálně z příl 08 Půdorys - nový stav sejmutá zemina: $((225,43+532,77)*1,08-(13,54+20,40))*0,15=117,737$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
14	124738	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM planimetrováno digitálně z příl 08 Půdorys - nový stav pro dlažbu, prahy a zához v korytě toku: $(0,84+1+0,84)*0,35*4,4*2+(0,84+1+0,84)*0,6*0,8*2+(0,84+1+0,84)*0,5*3*2=18,867$ [A] odstranění hrázek pro dočasné převedení vody toku: $1,0*1,0*(3,0+6,0)=9,000$ [B] Celkem: $A+B=27,867$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopůvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásch a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopůvky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma šitých stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopůvky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	27,867	276,89	7 716,09 Kč
15	124739	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY celkem do 25km	M3	139,336	9,57	1 333,45 Kč
		výkop pro dlažbu, prahy a zához v korytě toku: $((0,84+1+0,84)*0,35*4,4*2+(0,84+1+0,84)*0,6*0,8*2+(0,84+1+0,84)*0,5*3*2)*5=94,336$ [A] výkop z odstranění hrázek pro dočasné převedení vody toku: $1,0*1,0*(3,0+6,0)*5=45,000$ [B] Celkem: $A+B=139,336$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				

16	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč zřízení čerpacích jímek viz příl. 02, 03, 04 Přičný řez, podélný řez, Pádorys - nový stav pro lože OK: $2,6 \cdot (26,2 + 9,54) = 92,924$ [A] šachta a vpusti: $2 \cdot 2,3 \cdot 2,3 \cdot 2,5 + 3,0 \cdot 3,0 \cdot 6,0 = 80,450$ [B] Celkem: A+B=173,374 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	173,374	478,8	83 011,47 Kč
17	131739	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY celkem do 25km pro lože OK : $2,6 \cdot (26,2 + 9,54) \cdot 5 = 464,620$ [A] šachta a vpusti: $(2 \cdot 2,3 \cdot 2,3 \cdot 2,5 + 3,0 \cdot 3,0 \cdot 6,0) \cdot 5 = 402,250$ [B] Celkem: A+B=866,870 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km	M3	866,870	9,57	8 295,95 Kč
18	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční výkop plynovodního potrubí s použitím výkopku na terénní úpravy odkrytí plynovodu: $0,5 \cdot 1,5 \cdot 10,0 = 7,500$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku	M3	7,500	178,52	1 338,90 Kč
19	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ planimetrováno digitálně z příl 08 Pádorys - nový stav dosypání zemního tělesa silnice nad úroveň OK: $(7,15 \cdot 2,21/2 \cdot 42 + 8,44 \cdot 2,11/2 \cdot 10,85 + 8,44 \cdot 2,11/2 \cdot 10,93 \cdot 0,3) + (3,21 \cdot 9/2 + 3,21 \cdot 7,18) \cdot 23,97 \cdot 0,8 + (3,21 \cdot 8,46 + 3,21 \cdot 7,06/2) \cdot 8,23 \cdot 0,8 - (14,32 + 14,25) \cdot 2,5 \cdot 2,5$ Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	1 155,937	148,00	171 078,68 Kč

20	17581	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	28,114	299,42	8 417,89 Kč
		šitěrkopískem 0-16				
		viz přílohy 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav stávající vodovod: $0,4 \times 0,4 \times 10,34 = 1,654$ [A] chránička potrubí a trubní vedení: $0,98 \times (1,8 + 8,0 + 17,2) = 26,460$ [B] Celkem: $A+B=28,114$ [C]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
21	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	9,000	179,96	1 619,64 Kč
		dočasné převedení vody toku - viz 08 Půdorys - nový stav: $1,0 \times 1,0 \times (3,0 + 6,0) = 9,000$ [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
22	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	731,500	5,13	3 752,60 Kč
		viz příl. 06 a 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $13,3 \times 55,0 = 731,500$ [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
23	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	174,427	5,19	905,28 Kč
		plochy dotčené stavbou - viz příl. 08 Půdorys - nový stav: $(88,49 + 70,08) \times 1,1 = 174,427$ [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
24	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	784,916	29,24	22 950,94 Kč
		zpětné rozprostření na svahy silnice - planimetrováno digitálně z příl. 08 Půdorys - nový stav: $(225,43 + 532,77) \times 1,08 - (13,54 + 20,40) = 784,916$ [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
25	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	784,916	11	8 634,08 Kč
		na svahy silnice - planimetrováno digitálně z příl. 08 Půdorys - nový stav: $(225,43 + 532,77) \times 1,08 - (13,54 + 20,40) = 784,916$ [A]				
		Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
26	184B12	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO 1,7M	KUS	4,000	425,98	1 703,92 Kč
		náhradní výsadby - lípa srdčitá - tilia cordata min. velikost 60-70cm: $4 = 4,000$ [A]				
		Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkou organického hnojiva min. 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
27	184E2	PŘESAŽOVÁNÍ STROMŮ	KUS	3,000	1282,71	3 848,13 Kč
		příměr kmene D do 0,5m				
		viz příl. A.2 Koordinační situace: $3 = 3,000$ [A]				
		Technická specifikace: Položka přesazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkou organického hnojiva min. 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
28	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	4,610	5755,88	26 534,61 Kč
		čel mostu - viz příl. 12 Tvar betonových čel: $0,5 \times 1 \times (4,57 + 4,65) = 4,610$ [A]				
		Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (sruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu po položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				

29	28997	- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M2	238,950	28,89	6 903,27 Kč
		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN				
		geotextilií 800g/m2				
		ochrana OK - viz příl. 06, 07 Příčný řez, Podélný řez - nový stav: 17,7*13,5=238,950 [A]				
Technická specifikace:		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
30	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	8,310	8269,98	68 723,53 Kč
		vě Np+2Na svislých částí				
		ztužující lince - viz příl. 13 Tvar a schéma výztuže krajních linců: 0,3*(15,0+12,7)=8,310 [A]				
Technická specifikace:		položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
31	31736	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI S235	T	0,108	28977,32	3 129,55 Kč
		kotevní prvky linců- viz příl. 13 Tvar a schéma výztuže krajních linců: 54*0,002=0,108 [A]				
Technická specifikace:		položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vě. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,				
		- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
32	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B	T	0,416	26079,62	10 849,12 Kč
		viz příl. 13 Tvar a schéma výztuže krajních linců: 0,416=0,416 [A]				
Technická specifikace:		položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vě. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
		- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
33	333315	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	4,615	7225,04	33 343,56 Kč
		vě Np+2Na				
		čela mostu - viz příl. 12 Tvar betonových čel: 1,0*0,5*(4,65+4,58)=4,615 [A]				
Technická specifikace:		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				

		- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
34	429173	MOSTNÍ KONSTRUKCE PŘESÝPANÉ Z VLNITÝCH PLECHŮ, OBVOD 8M-10M kompletní vč. seřiznutí čel, spojovacího materiálu atd. viz příl. 06, 07, 08 Příčný řez, Podélný řez, Půdorys - nový stav: 35,74=35,740 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání, montáž, osazení konstrukce z vlnitého plechu bez ohledu na tvar a na typ vlny, předepsanou protikorozi ochranu, spojovací materiál, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu nezahrnuje zemní práce, podkladní konstrukce a izolaci	M	35,740	25755,39	920 497,64 Kč
35	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 základy čelních zdí - viz příl. 12 Tvar betonových čel: $0,1 \cdot (7,62 + 7,72) = 1,534$ [A] ulicní vpusti - viz příl. 08 Půdorys - nový stav: $2 \cdot 0,2 \cdot 0,8 \cdot 0,8 = 0,256$ [B] kanalizační šachta - viz příl. 16 Tvar monolitické šachty: $0,1 \cdot 1,5 \cdot 1,5 = 0,225$ [C] vodovodní potrubí: $0,71 \cdot 0,15 \cdot 14,0 = 1,491$ [D] Celkem: $A+B+C+D=3,506$ [E] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náliktů, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	3,506	1859,45	6 519,23 Kč
36	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 planimetrováno digitálně z příl. 08 Půdorys - nový stav dlažba svahů silničního tělesa, koryto toku mimo most: $0,15 \cdot 91,6 \cdot 1,08 = 14,839$ [A] koryto toku pod mostem: $0,25 \cdot 1,3 \cdot 35,8 = 11,635$ [B] vyústění kanalizace: $(0,86 + 0,99) \cdot 1,25 \cdot 0,35 = 0,809$ [C] Celkem: $A+B+C=27,283$ [D] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náliktů, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	27,283	2075,85	56 635,42 Kč
37	451523	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 pod OK - viz příl. 06, 07 Příčný řez, Podélný řez - nový stav: $1,5 \cdot 0,75 \cdot (26,2 + 9,54) + 0,2 \cdot (1,0 + 0,78 + 0,78) \cdot 8,8 + 1,18 \cdot (6,65 + 6,57) + 54,0 = 114,313$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	114,313	597,41	68 291,73 Kč
38	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO trouby kanalizace: $0,17 \cdot (1,8 + 8,0 + 17,2) = 4,590$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	4,590	1186,37	5 445,44 Kč
39	45169	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU viz příl. 06, 07, 08 Příčný řez, Podélný řez, Půdorys - nový stav výplň prostoru mezi OK a spodní stavbou stávajícího mostu: $4,33 \cdot 6,39 = 27,669$ [A] výplň trub převádějících vodu toku: $0,13 \cdot 53,9 = 7,007$ [B] Celkem: $A+B=34,676$ [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	34,676	1227,45	42 563,06 Kč
40	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 obsyp OK po horní úroveň OK - viz příl. 06, 07 Příčný řez, Podélný řez - nový stav: $4,04 \cdot (11,68 + 11,96) = 95,506$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M3	95,506	569,74	54 413,59 Kč

41	46131	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	2,880	3647,14	10 503,76 Kč
		prahy ve dně - viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys: $0,6*0,8*(3,0+3,0)=2,880$ [A]				
Technická specifikace:		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíhající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem				
42	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	5,316	1335,08	7 097,29 Kč
		kámen do 80kg				
Technická specifikace:		přechod z dlažby ve dně na přirozené koryto - viz příl. 08 Půdorys - nový stav: $(1,0+0,78+0,78)*3*0,4+(0,67+0,6+0,6)*3*0,4=5,316$ [A] položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy				
43	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	37,739	4102,78	154 834,81 Kč
		vě odvodňovacích žlabů kámen do 80kg				
Technická specifikace:		svahy silničního tělesa, koryto toku - viz příl. 08 Půdorys - nový stav: $0,25*((1,0+0,6+0,6)*(9,54+26,2)+(1,0+0,78+0,78)*8,8+23,02*1,08+(0,6+0,34+0,34)*(8*1,08)+0,65*(6,18*1,08)+4,0)=36,354$ [A] ztužující limce - viz příl. 13 Tvar a schéma výztuže krajních limců: $0,25*0,25*(15,0+12,7)=1,385$ [B] Celkem: A+B=37,739 [C] položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
44	56333a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	498,100	101,95	50 781,30 Kč
		podkladní				
Technická specifikace:		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav vozovka: $8,1*55,0=445,500$ [A] chodník: $2,0*26,3=52,600$ [B] Celkem: A+B=498,100 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
45	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	467,500	101,95	47 661,63 Kč
		ochranná				
Technická specifikace:		vozovka - viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $8,5*55,0=467,500$ [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
46	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	10,240	176,01	1 802,34 Kč
		chodník - viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $2,0*5,12=10,240$ [A]				
Technická specifikace:		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
47	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	34,640	56,01	1 940,19 Kč
		v napojení na stávající stav - viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $34,64=34,640$ [A]				
Technická specifikace:		- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
48	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	15,000	557,9	8 368,50 Kč
		tl.200mm živičného získaného na stavbě				
Technická specifikace:		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $1,5*50,0*0,2=15,000$ [A] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
49	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	445,500	17,92	7 983,36 Kč
		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: $8,1*55,0=445,500$ [A]				
Technická specifikace:		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				

50	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25kg/m2	M2	778,250	8,22	6 397,22 Kč
		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 7,11*55,0+7,04*55,0=778,250 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
51	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ACO 11+ 40mm	M2	379,500	147,13	55 835,84 Kč
		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 6,9*55,0=379,500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
52	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM ACL 16+ 60mm	M2	387,200	196,42	76 053,82 Kč
		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 7,04*55,0=387,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
53	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM ACP 16+ 50mm	M2	391,050	153,1	59 869,76 Kč
		viz příl. 06, 08 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 7,11*55,0=391,050 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
54	81445	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	1,800	1052,46	1 894,43 Kč
		prodloužení stávajícího potrubí - viz příl. 08 Půdorys: 1,8=1,800 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
55	81446	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	8,000	1014,74	8 117,92 Kč
		prodloužení stávajícího potrubí - viz příl. 08 Půdorys: 8,0=8,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
56	81457	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	17,200	1286,57	22 129,00 Kč
		prodloužení stávajícího potrubí - viz příl. 08 Půdorys: 17,2=17,200 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				

dělená dodatečně svařená

- plynovod: 10,0=10,000 [A]
- Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon, zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
 - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpálení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
 - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
 - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
 - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod.
 - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
 - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
 - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
 - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
 - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

58 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,000 190,19 760,76 Kč
DN 150

- přípojky vpustí - viz příl. 08 Půdorys: 2*2,0=4,000 [A]
- Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
 - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
 - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
 - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
 - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod.
 - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
 - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
 - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
 - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
 - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

59 894357 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,000 12055,64 12 055,64 Kč
kompletní

- viz příl. 08 Půdorys: 1=1,000 [A]
- Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklady s rámem, mířže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
 - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
 - vytvoření kotevních čel, kapes, náličníků, a sedel,
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,
 - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
 - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

60 89712 ÚPRAVY PRO OSAZENÍ ZAŘÍZENÍ OCHRANY KONSTRUKCE PROTI VLIVU BLUDNÝCH PROUDŮ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 4086,35 8 172,70 Kč

- viz příl. 08 Půdorys: 2=2,000 [A]
- Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mířže
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
 - nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

61 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,000 781,34 781,34 Kč

- vodovodní šoupě - viz příl. 08 Půdorys: 1=1,000 [A]
- Technická specifikace: položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

62 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 2,000 2285,37 4 570,74 Kč

- přípojení uliční vpustí do kanalizace: 2=2,000 [A]
- Technická specifikace: zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlazení uzavírání vody, uzavření a otevení šoupát, vypuštění a napuštění vody, odvětrání potrubí a pod.

63 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,600 716,98 17 637,71 Kč

- viz příl. 14 Schéma zábradlí a svodidla: 11,45+13,15=24,600 [A]
- Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
 - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

64 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 14,200 112,03 1 590,83 Kč
likvidace v režii zhotovitele

- viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav: 8,0+6,2=14,200 [A]
- Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
 - jeho odvoz na předepsané místo

65	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	41,330	799,13	33 028,04 Kč
		vč odrazek na svodidla				
		Technická specifikace: vč výškových náběhů - viz příl. 14 Schéma zábradlí a svodidla: 41,33=41,330 [A] položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
66	9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	32,000	126,96	4 062,72 Kč
		likvidace v režii zhotovitele				
		Technická specifikace: viz příl. 02, 04 Příčný řez, Pádorys - stávající stav: 32=32,000 [A] položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
67	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 105,35	2 210,70 Kč
		nové sloupky pro ev. č. mostu				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
68	914A22	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍÍ TŘ.1 MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	189,7	379,40 Kč
		zpětné osazení				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
69	914A23	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ	KUS	2,000	111,28	222,56 Kč
		s uložením pro zpětné osazení				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
70	91722a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	26,800	238,99	6 404,93 Kč
		100/15/25cm				
		Technická specifikace: viz příl. 08 Pádorys - nový stav: 5,4+21,4=26,800 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
71	91722b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	37,000	283,8	10 500,60 Kč
		přejizdný 100/15/15				
		Technická specifikace: viz příl. 08 Pádorys - nový stav: 6,4+4,1+26,5=37,000 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
72	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	22,400	160,57	3 596,77 Kč
		chodníkové obrubníky 100/10/20cm				
		Technická specifikace: viz příl. 08 Pádorys - nový stav: 22,4=22,400 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
73	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,700	54,67	639,64 Kč
		rozhraní staré a nové vozovky - viz příl. 08 Pádorys - nový stav: 6,0+5,7=11,700 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
74	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	11,630	76,93	894,70 Kč
		na styku nového a stávajícího krytu - viz příl. 08 Pádorys - nový stav: 11,63=11,630 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spár před úpravou, očištění okolí spár po úpravě				
75	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KUS	1,000	219,58	219,58 Kč
		tabulka s datem opravy: 1=1,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž - dodání spojovacího materiálu - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí - výplň, těsnění a utěnění spar a spojů - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypů, otláčeniny a pod.) - všechny druhy ocelového kotvení - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou - předepsanou protikorozi ochranu a nátěry konstrukcí - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů				
76	96615A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY	M3	2,321	2085,21	4 839,77 Kč
		řmsy - viz příl. 02, 04 Příčný řez, Pádorys - stávající stav: 0,62*0,23*7,0+0,63*0,3*7,0=2,321 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v				

		položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
77	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	tkm	58,030	8,96	519,95 Kč
		do 25km				
		řmsy - viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav: (0,62*0,23*7,0+0,63*0,3*7,0)*25=58,030 [A]				
	Technická specifikace:	Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
78	966184	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	6,500	2371,26	15 413,19 Kč
		odvoz a likvidace v režii zhotovitele				
		stávající lávka pro pěší kompletní - viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav:: 6,5=6,500 [A]				
	Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
		- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii				
		- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)				
		- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
79	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	1150,15	1 150,15 Kč
		s odvozem a uložením sutí na skládku				
		viz příl. 08 - Půdorys - nový stav: 1=1,000 [A]				
	Technická specifikace:	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
80	96713A	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - BEZ DOPRAVY	M3	2,058	1266,66	2 606,79 Kč
		části křídel - viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav:: 2*0,7*0,21*7,0=2,058 [A]				
	Technická specifikace:	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
81	96713B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - DOPRAVA	tkm	51,450	8,96	460,99 Kč
		do 25km				
		části křídel - viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav:: 2*0,7*0,21*7,0*25=51,450 [A]				
	Technická specifikace:	Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
82	969146	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM VODOVODNÍCH	M	10,340	609,43	6 301,51 Kč
		likvidace v režii zhotovitele				
		viz příl. 02, 04 Příčný řez, Půdorys - stávající stav: 10,34=10,340 [A]				
	Technická specifikace:	- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				

Celkem:

2 540 823

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/37913 Rohozec, most 37913-5

Objekt: 201.2 Chodník

Rozpočet: 201.2 Chodník

Objednavatel: Obec Rohozec

Zhotovitel dokumentace: Rušar mosty s.r.o.

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o.

Základní cena: 37 498 Kč

Cena celková: 37 498 Kč

DPH: 7 875 Kč

Cena s daní: 45 373 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 63,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	62,840	57,82	3 633,41 Kč
			ložná vrstva dlažby chodníku frakce 4/8				
			viz příl. 06, 07 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 2,0*26,3+2,0*5,12=62,840 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
2	582601	R	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	51,800	522,8	27 081,04 Kč
			pouze montáž, zámková dlažba dodána obcí Rohozec				
			viz příl. 06, 07 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 26,3*2-0,8=51,800 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
3	582602	R	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	M2	8,580	578,79	4 966,02 Kč
			pouze montáž, zámková dlažba dodána obcí Rohozec				
			viz příl. 06, 07 Příčný řez, Půdorys - nový stav: 5,12*2-1,66=8,580 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
4	58260A	R	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	0,800	656,27	525,02 Kč
			pouze montáž, zámková dlažba dodána obcí Rohozec				
			0,4*2=0,800 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

8

7

5	58260B	R	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE	M2	1,660	778,62	1 292,51 Kč
---	--------	---	--	----	-------	--------	-------------

pouze montáž, zámková dlažba dodána obcí Rohozec

0,4*4,15=1,660 [A]

Technická specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Celkem:

37 498,0 Kč

Soupis prací Ostatní náklady a vedlejší náklady:

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto ostatní náklady :

Popis prací	MJ(ks)	J.cena	Celkem(Kč)
realizační dokumentace stavby (dále jen RDS)	KPL	4 668	4 668
dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)	KPL	4 668	4 668
geodetické zaměření stavby	KPL	14 003	14 003
geometrické plány	KPL	4 668	4 668
fotodokumentace provádění stavby	KPL	187	187
Ostatní náklady celkem			28 194

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto vedlejší náklady :

vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště	KPL	1 400	1 400
vytyčení obvodu prostoru staveniště	KPL	934	934
zřízení a odstranění zařízení staveniště	KPL	1 867	1 867
zajištění povolení k uzavírkám	KPL	934	934
zajištění povolení zvláštního užívání komunikací	KPL	2 334	2 334
zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení	KPL	1 867	1 867
ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	187	187
zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem	KPL	934	934
první hlavní prohlídka mostu	KPL	2 801	2 801
mostní list	KPL	2 801	2 801
zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí	KPL	4 668	4 668
záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu	KPL	187	187
bezpečnostní opatření	KPL	467	467
návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	467	467
Vedlejší náklady celkem			21 845
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem			50 039